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FOLKMÄNGDSFÖRÄNDRINGAR KOMMUNVIS 1965 

Vital statistics by community 

I SM Be 1966:3 framlade SCB uppgifter om folkmängden i kommuner och församlingar 
31.12.1965 enligt indelningen 1.1.1966. Siffrorna hade på vanligt sätt sammanställts med 
ledning av de summariska folkmängdsredogörelser som pastorsämbetena insänder i januari. 

I föreliggande SM lämnas uppgifter om folkmängdens ändringsfaktorer under år 1965, dvs. 
om födda och döda samt in- och utflyttade, varvid för första gången inrikes och utrikes 
flyttning särredovisas. För den utrikes omflyttningen anges antalet in- och utflyttade och 
för den inrikes omflyttningen inflyttningsöverskottet. Alla uppgifter bygger på de nämnda 
summariska folkmängdsredogörelserna. 

I huvudtabellen, tab. 1, redovisas folkmängdens ändringsfaktorer för varje kommun, var
vid kommunerna redovisas länsvis i alfabetisk ordning. För varje kommun har utsatts dels 
den av SCB använda koden, dels om den är landskommun (lk), köping (kp) eller stad (st). 
Före alla läns- och kommunnamn anges den av SCB använda koden. Eftersom kommunko
den följer en geografisk ordning medan namnen som nämnts ordnats alfabetiskt, kommer 
kodnumren inte i ordningsföljd. Redovisningen kompletteras av två länssammandrag, det 
ena med absoluta tal (tab. 2) och det andra med tal räknade på 1000 av medelfolk
mängden (tab. 3) samt en översikt av folkmängdsförändringarnas resultat länsvis för de 
senaste fyra åren (tab. 4). 

Summary 
In the Statistical reports Bel 966:3 estimates were given of the size of population in each 
community and parish at the beginning of 1966. In this report estimates of the number of 
live births, deaths and migrants are given for each community. 
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1För kommunerna definitiva men för länen preliminära resultat. Definitiva siffror för lä
nen kommer att lämnas i Folkmängdens förändringar 1965 (SOS). Närmast föregående upp
gifter om folkmängdsförändringar kommunvis återfinns i SM B 1965:5 (tab. 1-3). 
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Tab. 1. FOLKMÄNGDSFÖRÄNDRINGAR KOMMUNVIS 1965 
Vital statistics by community 

1Överföringar till och från bok över obefintliga, indelningsändringar vid årets början samt justeringar av tidigare redo
visade uppgifter. 
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Tab. 2. FOLKMÄNGDSFÖRÄNDRINGAR LÄNSVIS 1965 
Vital statistics by county 

1 Att talet för hela riket icke är ± 0 beror på oöverensstämmelse mellan de olika pastorsämbetenas redovisning. - 2 Över
föringar till och från bok över obefintliga, indelningsändringar vid årets början samt justering av tidigare redovisade 
uppgifter. 
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Tab. 3. FOLKMÄNGDSFÖRÄNDRINGAR LÄNSVIS PÅ 1000 AV MEDELFOLKMÄNGDEN 
Vital statistics by county per 1000 of the mean population 

1Att talet för hela riket icke är ± 0,00 beror på oöverensstämmelse mellan de olika pastorsämbetenas redovisning. -
2 Överföringar till och från bok över obefintliga, indelningsändringar vid årets början samt justering av tidigare redovisade 
uppgifter. 
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Tab. 4. ÖVERSIKT AV FOLKMÄNGDSFÖRÄNDRINGAR LÄNSVIS 1962 - 1965 
Summary of vital statistics by county 

1Överföringar till och från bok över obefintliga, indelningsändringar vid årets början samt justering av tidigare redovisade uppgifter. 
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